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Katarzyna Szlońska-Getka 
Burmistrz Czaplinka 

Urząd Miejski w Czaplinku 

Szanowna Pani Burmistrz, 

miło jest mi poinformować o uruchomieniu kolejnego produktu dedykowanego rozwojowi 
przedsiębiorczości i lokalnej społeczności finansowanemu ze środków publicznych z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, a także zaprosić do współpracy w 
zakresie wspierania lokalnych przedsiębiorców i inicjatyw przyczyniających się do rozwoju regionu. 

Polska Fundacja Przedsiębiorczości jest działającą od 28 lat instytucją non-profit, w 100% należącą do 
Skarbu Państwa, nadzorowaną bezpośrednio przez Ministra Finansów. Jest głównym partnerem 
Banku Gospodarstwa Krajowego, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Regionalnych 
Funduszy Rozwoju, w tym Zachodniopomorskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w dystrybucji 
pomocowych środków publicznych zwrotnych i bezzwrotnych dla przedsiębiorstw. 

Fundacja prowadzi największy fundusz pożyczkowy w kraju, działający w 16 województwach, w 
których zorganizowanych jest 27 oddziałów. W swojej działalności sfinansowała już przedsięwzięcia o 
wartości ponad 3 mld. zł, w tym na obszarze województwa zachodniopomorskiego ponad 600 mln zł. 
Prowadzony Fundusz należy do instrumentów finansowych wspierania małych i średnich 
przedsiębiorstw, które przełamują bariery w dostępie małych firm do kapitału takie jak: wysokie 
koszty pozyskania pieniądza, skomplikowane procedury, mnogość wymaganych dokumentów, 
skomplikowane zabezpieczenia itp. Staramy się dzięki finansowaniu kreować dobrą historię 
pożyczkową, tak istotną dla finansowania dalszego rozwoju MSP przez system bankowy. 

Obecnie oferujemy nowy, niezwykle atrakcyjny instrument finansowy dla przedsiębiorców - Małą 
Pożyczkę Rewitalizacyjno-lnwestycyjną. Jest to rozwiązanie, które może znacząco przyczynić się do 
ożywienia gospodarczego i społecznego w gminach poprzez finansowanie inwestycji związanych z 
rewitalizacją obiektów i nadawaniem im nowych funkcji społecznych i gospodarczych 

Najważniejsze warunki pożyczki: 
• oprocentowanie: od 1,195% na warunkach korzystniejszych niż rynkowe; 
• kwota pożyczki: od 500.000,00 zł do 3.000.000,00 zł 
• okres spłaty do 10 lat, w tym okres karencji: do 2 lat 

Dla wielu lokalnych rozwijających się przedsiębiorców fundusz pożyczkowy stanowi jedyną szansę 
zaistnienia na rynku i dalszego rozwoju, dlatego zwracam się z propozycją współpracy na rzecz 
rozwoju lokalnej przedsiębiorczości. Deklarujemy gotowość spotkania w celu szerszego omówienia 
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działalności PFP i budowania relacji. Zwracam się również z prośbą o wyznaczenie osoby 
odpowiedzialnej za kontakty z nami, a także o spopularyzowanie podstawowych informacji o 
funduszu wśród przedsiębiorców działających na lokalnym rynku, np. poprzez stronę internetową, 
czy też wyłożenie ulotek oraz zawieszenie plakatu o naszej ofercie pożyczkowej. Proponuję również 
wspólną organizację spotkań i szkoleń dla lokalnych przedsiębiorców. Jeżeli organizują Państwo na 
swoim terenie spotkania z przedsiębiorcami, bardzo chętnie wzięlibyśmy w nich udział, aby móc 
przedstawić oferowane przez Fundacje bardzo atrakcyjne produkty, których źródłem są krajowe i 
unijne środki publiczne. 

Do kontaktów ze strony PFP upowazruona jest Pani Anna Borowiak - Menedżer ds. Wsparcia 
Sprzedaży, a.borowiak@pfp.com.pl tel. 532 406 078 
Więcej informacji można uzyskać w oddziałach Fundacji: w Szczecinie, ul. Monte Cassino 32, pokój 
10. Osoby do kontaktu: Jarosław Sońko - 735 938 136, Katarzyna Czyżewska - 795 407 592, Tomasz 
Sławiński - 602 240 003, w Koszalinie, ul. Partyzantów 17, pokój 202. Osoby do kontaktu: Wojciech 
Socha - 532 409 050. Katarzyna Brzuska-Tas - 784 689 616, w Wałczu: ul. Południowa 10b, pokój 
205. Osoba do kontaktu: Małgorzata Gałecka - 795 417 461. Oddziały czynne są w dni robocze w 
godz. 8.00-16.00. 

Z poważaniem 
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